
 Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 DESPACHO - Processo n.º 152/2023. Tomada de Preços 
n.º 13/2023. O Prefeito do Município de Adamantina, no uso 
de suas atribuições legais, em consonância com a Lei Federal 
n.º 8.666/93, ENCERRA o presente processo licitatório, em 
virtude de que o mesmo foi CANCELADO para alterações nos 
projetos e planilhas orçamentárias conforme informação da 
Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento. Adamantina, 
11 de março de 2024. Márcio Cardim - Prefeito do Município 
de Adamantina

 AVISO DE LICITAÇÃO - Processo Licitatório nº 22/2024. 
Concorrência Eletrônica nº 02/2024. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para obra de revitalização do terminal 
rodoviário, localizado na Avenida Antônio Tiveron, nº 333, 
Vila Jardim, Adamantina/SP, conforme Convênio Estadual 
078/2023. O Município de Adamantina informa a abertura 
da Concorrência Eletrônica nº 02/2024 que será realizada às 
09h00min do dia 22/04/2024. O Edital poderá ser retirado 
nos links: www.bllcompras.org.br e www.adamantina.sp.gov.
br. Informações pelo fone (18) 3502-9010 ou 9045. A pre-
sente Concorrência Eletrônica será processada e julgada de 
acordo com a Lei Federal n° 14.133, de 1º de abril de 2021. 
Adamantina, 11 de março de 2024. JOÃO LOPES DE OLIVEIRA 
- Secretário de Finanças

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 COMUNICADO
Objeto: Aquisição de diversos Ovos de Páscoa para os alu-

nos das Escolas Municipais e Estaduais, por meio de Dispensa de 
Licitação, com base no Art. 75. Inc. II, da Lei 14.133/21, conforme 
termo de referência

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do 
Departamento de Compras e Licitações, vem por meio deste 
COMUNICAR a V. Sa. NOTIFICAÇÃO as empresas CACAU 
MORENO INDUSTRIA E COMERCIO DE CHOCOLATES, TATIANE 
APARECIDA JOB YABUNAKA e DON GUERRIER LTDA, que está 
disponibilizada no site www.aguasdelindoia.sp.gov.br no link 
licitação, bem como encaminhada via e-mail para as empresas 
participantes.

Águas de Lindóia, 11 de março de 2024
Atenciosamente,
Rodrigo Felipe Quirino
Assessor Institucional
Departamento de Compras e Licitações
 COMUNICADO
REFERENTE: REVOGAÇÃO DO PROCESSO N.º 184/2023 

- EDITAL N.º 116/2023 - PREGÃO ELETRONICO N.º 094/2023, 
REFERENTE À AQUISIÇÃO DE 2.700 METROS DE TUBO DE 
FERRO FUNDIDO PARA A IMPLANTAÇÃO DE ADUTORA DE 
ÁGUA BRUTA DO RIO DO PEIXE ATÉ A REPRESA DO CAVALINHO 
BRANCO DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA, COM RECUR-
SOS DO FINISA X PMAL, NOS TERMOS DO ANEXO I – DESCRI-
ÇÃO DO OBJETO DO PRESENTE EDITAL.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através 
da Pregoeira e sua Equipe de Apoio, vem por meio deste, 
COMUNICAR a V. Sa. que o presente processo foi REVOGA-
DO, com fundamento no Art. 49, “caput”, da Lei Federal de 
Licitações nº 8.666/93 e demais alterações posteriores, tendo 
em vista que há razões de interesse público e conveniência 
administrativa.

Encontra-se a disposição dos interessados para vistas o 
Despacho do Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Parecer Jurídico e o 
Processo em epigrafe.

Informamos que nos termos do Art. 109, inc. I, letra “c”, 
da Lei acima citada, fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias 
úteis para interposição de recurso contra a decisão da Prefeitura 
Municipal de Águas de Lindóia.

Águas de Lindóia, 11 de março de 2024.
Atenciosamente,
Gabriela Ribeiro Goes Bozvoliev
Pregoeira

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2024.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº. 016/2024
EDITAL DE Nº 015/2023
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Agudos, Estado de São Paulo torna público 

aos interessados a abertura de licitação na modalidade Concor-
rência Pública para concessão de área descrita na Lei N° 5.726 
de 14 de junho de 2023

DATA E HORARIOS ALTERADOS
Entrega dos envelopes “HABILITAÇÃO” e “PROPOSTA” até 

as 09h50 horas do dia 04 de ABRIL de 2024. O Instrumento 
convocatório estará disponível para consulta e impressão no 
site oficial da Prefeitura www.agudos.sp.gov.br aba licitações, 
maiores informações serão prestadas pelo Serviço de Licitações 
desta Prefeitura, sito Avenida Celidônio neto, 165, centro, nesta 
cidade de Agudos, Estado de São Paulo.

Agudos, 11 de março de 2024.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal.

 AMERICANA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

 LICITAÇÕES
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022.
Processo n.º 7.994/2021.
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AUTOCLAVE E 

VIDEOLARINGOSCÓPIO PARA A SECRETARIA DE SAÚDE”.
A Prefeitura Municipal de Americana torna público que 

foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO o Pregão Eletrônico nº 
021/2022 para as seguintes empresas:

PHOENIX LUFERCO LTDA – ITEM 01 R$ 300.000,00. OXY 
SYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA – ITEM 02 R$ 13.699,95.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
* CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023.
Processo n.º 3.465/2023.
OBJETO: “ALIENAÇÃO DE IMÓVEL PÚBLICO MUNICIPAL 

PARA PRODUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS POR MEIO DE 
INCORPORAÇÃO IMOBILIÁRIA”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que 
foi ADJUDICADA e HOMOLOGADA a Concorrência Pública nº 
001/2023 para a seguinte empresa:

OLIVEIRA INCORPORAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA – COM 
211 UNIDADES SOCIAIS.

EDITAL DE JULGAMENTO DE PROPOSTA TÉCNICA
* TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2024 – TÉCNICA E PREÇO
Processo nº 15.813/2023
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE 

NATUREZA PREDOMINANTEMENTE INTELECTUAL NA ÁREA 
DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, VISANDO A ORIENTAÇÃO ESPE-
CIALIZADA AOS AGENTES PÚBLICOS QUE DESEMPENHAM 
FUNÇÕES ESSENCIAIS À EXECUÇÃO DA LEI Nº 14.133/2021, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE 
REFERÊNCIA DESTE EDITAL”

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que a Comis-
são de Licitações julgou a licitação abaixo, classificando a empresa 
“NÚCLEO CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA” pelo VALOR 
GLOBAL de R$ 162.000,00 e Nota Final obtida de 112,3 Pontos.

Na forma do Capítulo V da Lei Federal n.º 8.666/93, fica conce-
dido o prazo legal para a interposição de recursos administrativos, a 
contar do dia útil imediatamente seguinte ao da presente publicação.

Eu, Tássia Helena Modenesi Tavares, matrícula n.º 14.676, 
conferi o presente. Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues Flores, 
Secretário Adjunto de Administração, autorizei a publicação 
oficial. Americana, 11 de março de 2024.

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Extrato de Ata de Registro de Preço. Processo Licitatório 

06/24 – Pregão Eletrônico 06/24. Objeto: Registro de Preços para 
a contratação de serviços de plotagem e remoção para atender 
os veículos da frota municipal. Contratado: DX DISTRIBUIDORA 
LTDA. Valor total registrado: R$ 59.970,00 (cinquenta e nove mil, 
novecentos e setenta reais). Data da Ata de Registro de Preço: 
11 de março de 2024. Mario Celso Lopes - Prefeito.

 Extrato de Cancelamento Unilateral da Ata de Registro 
de Preços 19/2023. PROCESSO LICITATÓRIO 71/2023, PREGÃO 
ELETRÔNICO 43/2023. Objeto: Registro de Preços para a 
aquisição de uniformes. Contratante: Município de Andradina. 
Contratada: INDSYS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Fica cance-
lado, unilateralmente, a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 19/2023, 
de 22/06/2023, celebrado com a empresa INDSYS INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA, sem prejuízo de eventual aplicação das 
sanções previstas em lei. Data de Cancelamento: 01 de fevereiro 
de 2024. Mario Celso Lopes - Prefeito.

 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
 Aviso de Abertura de Licitação. Processo 14/2024 - Pregão 

Eletrônico 12/2024. Objeto: Registro de Preços para a aquisição 
de materiais de papelaria, escritório e informática para a Secre-
taria Municipal de Educação. Critério de Julgamento: Menor 
preço por lote. Recebimento das Propostas: até às 08h30 do 
dia 22/03/2024; Abertura e Julgamento das Propostas: 08h30 
às 09h00 do dia 22/03/2024 e Início da Sessão: 09h00 do dia 
22/03/2024. O Edital poderá ser obtido junto aos sítios do BLL 
(www.bll.org.br) ou PMA (www.andradina.sp.gov.br). Infor-
mações: Prefeitura - Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva n°341, 
fone/fax (18) 3702-1029, de 2° a 6° feira, das 8h30 às 16h30. 
Andradina, 11 de março de 2024. Mario Celso Lopes - Prefeito.

 Extrato de Contrato. Processo Licitatório 10/24 – Pregão 
Eletrônico 09/24. Objeto: contratação de especializada em servi-
ços de integração de estágios com empresa/escola. Da Execução: 
dar-se-á de forma parcelada, pelo prazo de 12 (doze) meses, 
contados do recebimento do “PEDIDO” emitido pela CONTRA-
TANTE. Do Pagamento: até o 10º (decimo) dia, após a entrega 
total de cada “pedido”, mediante a apresentação do respectivo 
documento fiscal, devidamente conferido e assinado pela res-
ponsável da unidade requisitante. Contratado: RECRUTAMENTO 
E SELECAO BRASIL LTDA. Valor total registrado: R$ 19.128,00 
(dezenove mil, cento e vinte e oito reais). Data do contrato: 11 
de março de 2024. Mario Celso Lopes – Prefeito.

 APIAÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APIAÍ

 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024
A Prefeitura do Município de Apiaí/SP torna público aos 

interessados que se encontra aberta licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico n° 08/2024 - Registro de Preço para futura e 
eventual aquisição de concreto usinado, especificações e condi-

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: Às 09h00min 
do dia 02/04/2024.

MODO DE DISPUTA: ABERTO
LOCAL: www.bll.org.br/ "Acesso Identificado no link - licitações".
Para todas as referências de tempo será observado o horário 

de Brasília (DF).
O Edital será disponibilizado gratuitamente através dos 

sites: www.aracatuba.sp.gov.br e www.bll.org.br.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC, Araça-

tuba, 11 de março de 2024.
ANA CAROLINA DOS REIS - DIVISÃO DE LICITAÇÃO E 

CONTRATOS

 ARAÇOIABA DA SERRA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA 
SERRA

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA, torna público que, referente 
ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024 - Processo Administrativo 
N° 1575/2024, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO para serviços 
comuns de zeladoria, com a execução de manutenção corretiva e 
preventiva das vias urbanas, sistema de drenagem e adequações de 
acessibilidade, com fornecimento de material, equipamentos e mão 
de obra de Araçoiaba da Serra/SP conforme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo III, foi 
ADJUDICADO pelo Agente de Contratação ora signatário no dia 
11/03/2024 e HOMOLOGADO pela Autoridade Municipal o seu 
resultado no dia 11/03/2024, para a empresa MARIA ELIZABETH 
DOS SANTOS LTDA sob o CNPJ: 43.619.008/0001-43, perfazendo o 
valor total de R$ 3.455.636,64. Araçoiaba da Serra, 11 de março de 
2024. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

 ARARAQUARA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
 EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 166/2023
PROCESSO N° 470/2023
CONTRATO N° 002/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA.
CONTRATADO: ELETRO CENTRO COMERCIO DE PEÇAS E 

ELETROELETRÔNICOS EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE ARES-CONDICIO-

NADOS PARA DIVERSAS UNIDADES VINCULADAS A SECRETARIA 
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE ARARAQUARA, CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR/PRAZO: O prazo de vigência da contratação é de 12 
(doze) meses, contados da assinatura do contrato ou da confir-
mação do recebimento do empenho, conforme o caso. O valor da 
contratação é de R$ 52.999,81 (cinquenta e dois mil, novecentos 
e noventa e nove reais e oitenta e um centavos).

Araraquara, 01 de março de 2024
CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretaria Municipal da Educação

 SECRETARIA DA SAÚDE
 A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ 

MOCINHA” – FUNGOTA ARARAQUARA
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
TERMO ADITIVO 01|PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2023|PRO-

CESSO LICITATÓRIO Nº 456/2023
CONTRATO Nº 04/2024 - LIVRO 001 FLS. 34 A 54
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA 

ALVES- VOVÓ MOCINHA – FUNGOTA
CONTRATADO: PIL SERVIÇOS DE LIMPEZA E EVENTOS 

CULTURAIS – ME
Acresce-se ao presente instrumento contratual 03 novos 

postos de trabalho nas Unidades de Pronto Atendimento deste 
município. Sendo eles: a) 01 posto diurno (12x36h) e 01 posto diário 
(08h) na UPA Amélia Bernadini Cutrale (Central); b) 01 posto diurno 
(12x36h) na UPA Nefália de Oliveira Lauar (Vale Verde).

VALOR ANUAL: R$ de R$ 222.350,77 (duzentos e vinte e 
dois mil trezentos e cinquenta reais e setenta e sete centavos).

PRAZO CONTRATUAL: 12 MESES- TERMO FINAL 05/02/2025
Araraquara, 06 de março de 2024.
LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
DIRETORA EXECUTIVA
FUNGOTA
 A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ 

MOCINHA” – FUNGOTA ARARAQUARA
SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO
CONTRATO Nº 03/2024|PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

301/2023|PREGÃO ELETRÔNICO 014/2023
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA 

ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE 
ARARAQUARA (FUNGOTA ARARAQUARA)

CONTRATADA: Prestação de Serviços Contínuos de Nutrição e 
Alimentação Hospitalar[...], para a Maternidade Gota de Leite, UPA 
(Unidade de Pronto Atendimento) CENTRAL “Amélia Bernardini 
Cutrale”, UPA VILA XAVIER “Dr. Antonio Alonso Martinez”, UPA 
VALE VERDE “Nefália de Oliveira Lauar” gestados pela Fundação 
Municipal Irene Siqueira Alves Vovó Mocinha e seus Anexos.

DO APOSTILAMENTO Em conformidade com a redação do 
parágrafo 8º do art. 65 da Lei Federal nº 8.666/93 e da cláusula 
décima primeira do instrumento contratual, o apostilamento refere-
-se as seguintes alterações: o valor cobrado pelo fornecedor no item 
“Água para pacientes (servida em garrafa reutilizável 3x/dia ou 
mais)” passará de R$ 8,00 (oito reais) o litro para R$ 4,07 (quatro 
reais e sete centavos) o litro a partir de 01 de fevereiro de 2024.

ARARAQUARA, 23 DE JANEIRO DE 2024.
LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
DIRETORA EXECUTIVA

ções descritas no edital e seus anexos, que estará disponível a 
partir de 12/03 no https://licitacao.apiai.sp.gov.br/. Terá recebi-
mento das propostas até dia 25/03/2024 as 9h na plataforma da 
bll.org.br, sessão de disputa no mesmo dia as 9h10min

 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024
A Prefeitura do Município de Apiaí/SP torna público aos 

interessados que se encontra aberta licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico n° 09/2024 – Contratação de empresa espe-
cializada para realizar o recapeamento asfáltico em CBUQ na Av 
Duque de Caxias – Centro –Apiaí/SP, especificações e condições 
descritas no edital e seus anexos, que estará disponível a partir 
de 12/03 no https://licitacao.apiai.sp.gov.br/. Terá recebimento 
das propostas até dia 28/03/2024 as 9h na plataforma da bll.
org.br, sessão de disputa no mesmo dia as 9h30min.

 ARAÇARIGUAMA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

 EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE PRORROGAÇÃO CON-
TRATUAL

CONTRATO N° 07/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2022
PROCESSO nº 09/2022
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gás 

liquefeito de petróleo envasado em botijão de 13kg e 45kg, com 
entrega parcelada, ponto a ponto, para o período de 12 (doze) 
meses para as diversas unidades administrativas da Prefeitura 
Municipal de Araçariguama.

EMPRESA: Sueli Rodrigues de Oliveira Gás EPP.
VALOR: R$ 153.369,00
VALIDADE: 12 MESES
ASSINATURA: 02/02/2024

 ARAÇATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA

 COMUNICADO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 006/2024 - REGISTRO DE PRE-

ÇOS N.º 005/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 105/2024 - PROCESSO 

DIGITAL Nº 2.170/2024
O MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA, através da Secretaria Muni-

cipal de Administração, Divisão de Licitação e Contratos, TORNA 
PÚBLICO, a todos os interessados a RETIFICAÇÃO do Aviso de 
Licitação referente ao “CRITÉRIO DE JULGAMENTO” da licitação 
supra, destinada ao “REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA EVEN-
TUAIS E FUTURAS LOCAÇÕES DE MÁQUINAS PARA EXECUÇÃO DE 
REPERFILAMENTO ASFÁLTICO”, consistindo na seguinte retificação:

- Onde se lê: MENOR PREÇO POR ITEM.
- Leia-se: MENOR PREÇO POR LOTE.
Na oportunidade informamos que fica mantida a data de 

abertura das propostas e início da sessão de disputa por lances, 
que será a partir das 08h31min do dia 27 de março de 2024.

Permanecem inalteradas e ratificadas as demais informa-
ções que não foram atingidas por esta retificação.

Araçatuba, 11 de março de 2024.
ANA CAROLINA DOS REIS - DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
 AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Araçatuba, por intermédio da Secretaria 

Municipal de Administração, Divisão de Licitação e Contratos, 
torna público, por determinação do Senhor Prefeito, o Sr. DILA-
DOR BORGES DAMASCENO, para conhecimento das empresas 
interessadas, observada a necessária qualificação, que está 
promovendo, a seguinte licitação de MENOR PREÇO POR ITEM 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO:

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 010/2024 - REGISTRO DE PRE-
ÇOS N.º 007/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 060/2024 - PROCESSO 
DIGITAL Nº 1.366/2024

OBJETO: REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA EVENTUAIS 
E FUTURAS AQUISIÇÕES DE ADUELA, ARAME, FILTRO GEOTÊX-
TIL, GABIÕES, TELAS E TUBOS DE CONCRETO.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 14/03/2024 até as 
08h30min do dia 03/04/2024.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 
03/04/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: Às 09h00min 
do dia 03/04/2024.

MODO DE DISPUTA: ABERTO
LOCAL: www.bll.org.br/ "Acesso Identificado no link - licitações".
Para todas as referências de tempo será observado o horário 

de Brasília (DF).
O Edital será disponibilizado gratuitamente através dos 

sites: www.aracatuba.sp.gov.br e www.bll.org.br.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC, Araça-

tuba, 11 de março de 2024.
ANA CAROLINA DOS REIS - DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
 AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Araçatuba, por intermédio da Secretaria 

Municipal de Administração, Divisão de Licitação e Contratos, 
torna público, por determinação do Senhor Prefeito, o Sr. DILA-
DOR BORGES DAMASCENO, para conhecimento das empresas 
interessadas, observada a necessária qualificação, que está 
promovendo, a seguinte licitação de MENOR PREÇO POR ITEM 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO:

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 012/2024 - REGISTRO DE PRE-
ÇOS N.º 009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 122/2024 - PROCESSO 
DIGITAL Nº 2.301/2024

OBJETO: REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS LOCAÇÕES DE CAÇAMBAS.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 14/03/2024 até as 
08h30min do dia 02/04/2024.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 
02/04/2024.

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 48   •   São Paulo, terça-feira, 12 de março de 2024

SUPORTE-ADM
Retângulo


		2024-03-12T05:02:14-0300




